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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Cadigo Operagdo lEmisséo
CORONEL VIVIDA, PR 4593 5413 04/11/2020
Fundo CNPJ do Fundo 1!nfcfo das Afividades do Fundo
CAIXA FIC TRANSF VOLUNTARIAS POLIS 10.740.552/0001-80 15/10/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses{%) Cota em; 30/08/2020 Cota em: 30/10/2020
| 0.0115 B 0,3808 jin 0.6348 )i 1.574147 i 1,574328 |
Administradora
Nome Enderego CNP.J da Administradora
Caixa Econfmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilig/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNFJ Conta Corrente Mes/Ane Fofha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995 455/0001-56 Q006.00647045-4 10/2020 01/01
\Andglise do Perfif do Invesiidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacdo
Histdrico Valorem RS Qfde de Cotas
Saldo Anteriar 98.510,52C 80.674,460698
Aplicactes 95.500,00C 60.662,898937
Resgates 95.500,00D 60.667,739520
Rendimento Bruto no Més 352C
IRRF 0,00
HOF 0.00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 95.514,04C 60.669,720113
Resgate Bruto em Transito* 0,00
{*) Valor sujeito & wibutacio, conforme Jegislacao em vigor
Movimentagio Detalhada
Data Historico Valor R% Qtde de Cotas
051710 RESGATE 2.865,00D 1.820,030900
IRRF c.00
JOF 0,00
07 /10 RESG RETR 06/1C 82.635.00D E8.847.,708620
IRRF 0,00
10F 0,00
22/10 APLICACAQ §5.500,00C 60.662,998937
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF
0.00 0,00

informagées ao Colista

Consulte seu extrato de Fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pra’tica)e segura. e beneficie-se de todss a5 vantagens que oS servicos on-line lhe
proporcionam. Fale com seuw Gerente para sclicitar z inibicdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocd contribui pars preservacdo do meio-ambisonte!

Prezadof(a) Cotista, compareca 2 sua agéncia de relacionamentc e cadastre ou atualize
sgu enderego de s-mail.

https://sidmfextrato.caixa. gov.br/sidmfextrato/Controiler/extrato_extratoFundolnvesti... 04/11/2020



GovConta Caixa

.. Extrato das Contas Individuais

Origemn do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Mome:
Periodo:

Dats Mov
01/10/2020
Q5/10/2020
05/10/2020
06/10/2020
0&/10/2020
221042020
22/10/2020
31/10/2G20

My, Doc.

046351
727220
104639
F27215
0ooooL
990001

Histdrico

SALDO ANTERIGR
GBPCY TV

RESG AUTOM
DBPCY TED

RRET AUTOM
CRED TED

APL AUTOM
SALDO FINAL
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GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/006/00647045-4

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

de: 0171072020

Yalor (R3)

2.865,00D
2.865,0GC
92.635,000
92.635,00C
95,500,00C
95.500,000

até: 31/10/2020

Salde (R$)

0,00
2,865,000
0,00

92.635,000

0,60

95.500,00C

0,00
0,60

https://govconta.caixa, gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 04/11/2020



